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-SİRKÜLER- 
 
 
KONU: İNDİRİMLİ ORANA TABİ TESLİMLERDEN KAYNAKLANAN KDV İADELERİNİN 
YILI İÇİNDE NAKDEN İADE EDİLMESİ UYGULMASI VE GVK M.20/B MD. KAPSMAINDA 
TESLİMLERİNDE KDV’DEN İSTİSNA EDİLMESİ 
 
 
27. 27 Şubat 2025 tarihli ve 32826 sayılı Resmi Gazete’de “Katma Değer Vergisi Genel 
Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 54)” yayımlandı. 
 
Bu tebliğ ile  
 

- İndirimli orana tabi teslimlerden kaynaklanan KDV iade taleplerinin yılı içinde nakden 
gerçekleştirilmesi uygulamasına son verildi 

- Gelir Vergisi Kanunun Mükr. 20/B bendinde kazancı istisna edilen teslimlerin 
KDV’den istisna olması hükmü KDV Genel Uygulama Tebliğine eklendi 

 
Yapılan değişiklikler özetle aşağıdaki gibidir; 
 

• İndirimli Orana Tabi Teslimlerin Yılı İçinde Nakden İade Edilmesi 
 
İndirimli orana tabi teslimler nedeniyle yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV’nin 

yılı içinde nakden iade edilmesi uygulamasına son verilmiştir.  

 

Buna göre indirimli orana tabi işlemlerden kaynaklanan KDV iadelerinin yılı içinde sadece 

mahsuben iadesi mümkün olup nakden talep edilecek KDV iadelerinin ancak izleyen yılda 

talep edilmesi mümkündür. 

 

54. Seri No.lu KDV tebliği ile aşağıda yer alan ibareler Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliğinin (III/B-3.) bölümünden kaldırılmıştır; 

 

3065 sayılı Kanunun 29 uncu maddesinin (2) numaralı fıkrasında 6770 sayılı Kanunla 

yapılan değişiklikle, Bakanlar Kurulu tarafından vergi nispeti indirilen teslim ve hizmetlerle 

ilgili olup indirilemeyen ve tutarı Bakanlar Kurulunca tespit edilecek sınırı aşan mahsuben 

iade edilmeyen verginin yılı içinde nakden iadesiyle ilgili sektörler, mal ve hizmet grupları 

ve dönemleri belirlemeye Bakanlığımız yetkili kılınmıştır. 

 

Bu yetki çerçevesinde, indirimli orana tabi konut ile 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının geçici 10 uncu maddesi ve Karar eki (II) sayılı listenin 28, 29, 31 ve 34 üncü 

sırası kapsamındaki malların teslimlerinden doğan KDV iadelerinin, yılı içinde 

vergilendirme dönemleri itibariyle talep edilmesi kaydıyla nakden yapılması uygun 

görülmüştür. 

 

http://www.misyonymm.com/


Aynı yetki çerçevesinde, 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki (I) sayılı listenin (A) 

bölümü kapsamında yer alan malların takvim yılının Ocak-Haziran dönemindeki 

teslimlerinden doğan KDV iadelerinin, en erken ilgili yılın Haziran dönemi en geç ilgili yılın 

Kasım dönemi itibarıyla talep edilmesi kaydıyla nakden yapılması uygun görülmüştür. 

 

Ayrıca 54. Seri No.lu KDV tebliği Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin 3.2.5. 

Yılı İçinde Nakden İade İşlemi başlıklı bölümü tebliğden çıkartılmıştır. 

 

Bu düzenlemeler ile Konut teslimlerinde yılı içinde vergilendirme dönemleri itibariyle ve 

2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki (I) sayılı listenin (A) bölümü kapsamında yer 

alan malların (gıda maddeleri) Ocak-Haziran dönemi için takip eden aylar itibari ile talep 

ve iade edilmesi uygulamasına son verilmiştir.  

 

Buna ek olarak tebliğden çıkartılan ibare ile “ 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 

geçici 10 uncu maddesi ve Karar eki (II) sayılı listenin 28, 29, 31 ve 34 üncü sırası 

kapsamındaki malların teslimlerinden “ kaynaklanan iadelerin yılı içinde nakden iade 

edilmesi uygulamasına son verilmiştir. 

 

• Sosyal İçerik Üreticiliği, İnternet ve Benzeri Elektronik Ortamlar Üzerinden 
Sunulan Hizmetler ile Mobil Cihazlar İçin Uygulama Geliştiriciliği İstisnası 

 
Bilindiği üzere 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunun Mükerrer 20/B maddesi kapsamında “  

İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler 

paylaşan sosyal içerik üreticilerinin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar ve bu 

ortamlar üzerinden verilen bireysel kurs, eğitim, veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi 

hizmetlerden sağlanan kazançlar ile akıllı telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için 

uygulama geliştirenlerin elektronik uygulama paylaşım ve satış platformları üzerinden elde 

ettikleri kazançlar “ gelir vergisinden istisnadır.  

 

Buna paralel olarak 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunun 17/4-a maddesinde Gelir 

Vergisi Kanunun Mükerrer 20/B maddesi kapsamında yer alan kazançlara konu teslim ve 

hizmetlerin KDV’den istisna olduğu belirtilmiştir. 

 

54 Seri No.lu bu KDV tebliği ile KDVK 17/4-a maddesinde yer verilen hükümler KDV Genel 

Uygulama Tebliğine eklenmiş oldu.  

 
 
Daha detaylı bilgiye ihtiyaç duyulması halinde lütfen bizimle temasa geçiniz. 
 

Saygılarımızla. 
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